運営（総務）担当

令和 3 年 6 月 7 日

埼玉県バスケットボール協会 U12 部会

東部支部運営担当 新井俊行

Team JBA からの大会申し込みに関する注意

各チーム指導者各位

日頃より東部支部の活動にご協力頂き誠にありがとうございます。

 U12 秋季大会より、Team JBA からの大会申し込みが開始されました。今後も、U10 大会、U12 冬

季大会の申し込みも同様に行われる予定です。 これまでは、東部支部のホームページに大会要項等

を掲載しておりましたが、今後は大会登録時に各大会の大会要項を確認していただく必要がございま

す。

【質問例】

Q：大会参加に関して、JBA 登録をいつまでに済ませた選手が出場できますか？

A：大会参加登録期限：2021 年 6 月 19 日（土） ※登録済とは JBA に納付が完了している事。

※参加資格等も大会要項に示されています。 別資料参照

申し込み時に必ず、要項等必要書類をダウンロードしておく癖を付けておいてください。

以上宜しくお願い致します。